
Plynová varná deska s ovládaním

PNH6B6B10



2

 Rošty
 Otočné voliče
 Úsporný hořák až 1 kW

 Normální hořák až 1,75 kW 
 Rychlý hořák až 3 kW 
 Mini hořák pro Wok až 3,3 kW



 cz

3

Obsah

Doporučení šéfkuchaře ....................................

 Varné nádobí ..........................................

Pokyny k použití ..............................................

Produktinfo

Doplňující informace o výrobcích,  
příslušenství, náhradních dílech a službách  
můžete najít na: www.bosch-home.com/cz.

2 Čištění a údržba .....................................
Čištění .............................................................
Údržba .............................................................

3 Co dělat v případě poruchy? .................

4 Zákaznický servis ...................................
Záruční podmínky ............................................

7 Ochrana životního prostředí ..................
Ekologická likvidace spotřebiče ......................

9
9

9
9

8

8
8
8

Produktinfo

gnu t i e l na s h c ua r beG ] ed [

8 Použití podle určení ...............................

( Důležité bezpečnostní pokyny ...............

* Seznámení se se spotřebičem ................
Ovládací prvky a hořáky ...................................
Příslušenství .....................................................

4

3

5
5

6

Ä Plynové hořáky ........................................

Manuální zapnutí ..............................................
Automatické zapnutí ........................................
Bezpečnostní systém .......................................
Vypnutí hořáku .................................................

6

6
6

6
6

Varování ........................................................... 7
7

Vhodné nádobí ...............................................   7
7

7

8 P oužití podle určení 
h c ua r beG  r eßämeg s gnumm i t s eBPozorně si přečtěte tento návod k použití. 
Jenom tak můžete Váš spotřebič bezpečně 
a správně obsluhovat. Návod k použití 
a instalaci spotřebiče si ponechejte pro 
případného dalšího majitele.
Výrobce neodpovídá za škody způsobené 
neuposlechnutím pokynů a varování 
obsažených v tomto návodu k použití.
Obrázky v tomto návodu k použití slouží 
pouze pro Vaši orientaci.
Dokud spotřebič nebude řádně 
namontován, neodstraňujte jeho ochranný 
obal. Nepřipojujte spotřebič k síti, jestliže 
byl při přepravě poškozen. 
Kontaktujte náš zákaznický servis.
Tento spotřebič je zařazen do třídy 3. typu 
dle evropské normy EN 30-1-1 pro varné 
spotřebiče na plynná paliva pro domácnost.
Předtím, než varnou desku namontujete, 
ujistěte se, že ji budete montovat podle 
montážních pokynů. 
Spotřebič nelze namontovat na jachtě či 
v karavanu.
Spotřebič musí být použit pouze v dobře 
větraných prostorech.
Spotřebič není určen pro provoz s externím 
časovačem či dálkovým ovladačem.
Veškeré činnosti spojené s montáží 
a ovládáním a seřizovací práce na jiné typy 
plynu musí být prováděny odborníkem, za 
splnění všech platných předpisů, norem 
a specifikací místních dodavatelů plynu 
a elektrického proudu. Obzvláště je nutno 
dbát předpisů o větrání.
Tento spotřebič je z výroby nastaven na typ 
plynu uvedený na typovém štítku. Pokud je  
třeba typ plynu změnit, dbejte pokynů 
v montážním návodu. Pro změnu typu plynu 
Vám doporučujeme kontaktovat náš  
zákaznický servis.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


